
 

                                                                                                                                                           00200-ROZ/2020 

 

 
Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK č. 3 
ke Smlouvě o dílo ze dne 20. 7. 2020 ve znění dodatku č. 1 a č. 2                                                                                                             

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Objednatel: 

Město Žatec 
Sídlo:      náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec 

Zastoupená:     Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka 

- ve věcech smluvních: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka 

- ve věcech technických:  

Tel: 

E-mail:  

  

 

Tel:   

E-mail:   

 

  

IČ:     00265781 

DIČ:     CZ00265781 

 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., pobočka Žatec 

Č. účtu:    9005-422481/0100 

 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

Zhotovitel:             Boulit s.r.o. 

Sídlo:   Nová Farma 1863, 431 11 Jirkov 

Zastoupená:  Ing. Petr Kozl 

Kontakt: +420 777 790 610 

IČ:    47310499 

DIČ:   CZ47310499 

Bankovní spojení: Komerční banka 

Č. účtu:  78-5616980257/0100 

Zapsán v Obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem Ústí nad Labem oddíl C, vložka 

3666 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:   Ing. Petr Kozl 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:               

 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 

Dále také obecně jako „smluvní strany“. 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                           00200-ROZ/2020 

 

 
Strana 2 (celkem 3) 

I. 

 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo ze dne 20. 7. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze 

dne 9. 12. 2020 a dodatku č. 2 ze dne 14. 4. 2021 (dále jen „Smlouva o dílo“) na realizaci veřejné 

zakázky nazvané „Stavební úpravy osmi pokojů v 1. NP (č.p. 642, 845, a 852), Šafaříkova 

845, Žatec “ (dále jen „Dílo“), a to vzhledem k nutnosti provést dodatečné stavební práce 

stanovené ve změnovém listu č. 1 dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů takto: 

1. V návaznosti na čl. 8. Změny díla, dodatečné práce, vady projektu, odst. 8.2. – 8.5 Smlouvy o 

dílo se předmět díla týkající se stavebních prací mění o méněpráce a vícepráce specifikované 

v soupisu změn. Rozsah méněprací a víceprací je oceněn v soupisech prací a dodávek, které jsou 

přiloženy k soupisu změn. Soupisy prací a dodávek tvoří přílohu tohoto dodatku jako změnový 

list č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

2. V článku 7. Cena díla a fakturace, odst. 1. Smlouvy o dílo se po dohodě smluvních stran cena 

díla bez DPH zvyšuje o 522.250,13 Kč, DPH o 78.337,52 Kč, tedy celková cena díla se zvyšuje 

o 600.587,65 Kč vč. DPH. V návaznosti na toto ujednání se text odst. 7.1. uvedený ve Smlouvě o 

dílo doplněný o vícepráce a méněpráce mění takto: 

původní text: 

7.1.Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a 

nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele 

na základě ocenění všech položek položkového rozpočtu, který tvoří součást nabídky 

zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně 

ostatních prací souvisejících s provedením díla: 

Celková cena bez DPH činí    6.727.234,69 Kč 

Zákonné DPH činí                        1.009.085,20 Kč  

Celková cena včetně DPH činí    7.736.319,89 Kč 

Cena díla nesmí být zaokrouhlená (cena bez DPH) 

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla dle 

této smlouvy v souladu s Rekapitulací objektů stavby a soupisy prací je stanovena jako nejvýše 

přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.  

 

se ruší a nahrazuje se novým zněním takto: 

 

7.1.Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a 

nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele 

na základě ocenění všech položek položkového rozpočtu, který tvoří součást nabídky 

zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně 

ostatních prací souvisejících s provedením díla: 

 

Celková cena bez DPH činí    7.249.484,82 Kč 

Zákonné DPH činí                        1.087.422,72 Kč  

Celková cena včetně DPH činí    8.336.907,54 Kč 



 

                                                                                                                                                           00200-ROZ/2020 

 

 
Strana 3 (celkem 3) 

Cena díla nesmí být zaokrouhlená (cena bez DPH) 

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla dle 

této smlouvy v souladu s Rekapitulací objektů stavby a soupisy prací je stanovena jako nejvýše 

přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.  

 

 

II. 

Závěrečná ujednání 

1. Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinný dnem jeho uveřejnění postupem podle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o 

registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz dodatku 

uveřejní v informačním systému registru smluv objednatel, a to bez zbytečného odkladu. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění a udělují svolení 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3. Ostatní ujednání uvedené Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

4. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Žatec dne 31. 5. 2021 usn. č. ………... 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - změnový list č. 3. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně 

a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

8. Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských 

oprávnění. 

 

 

 

V Žatci dne  

 

……………………………………. 

 

                 V Jirkově dne 

 

 ……………………………. 

 

 

 

 

____________________________ 

Město Žatec 

Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka  

 

 

 

_______________________________ 

Boulit s.r.o. 

Ing. Petr Kozl, jednatel 

 

 

 

 

 


















